PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTINÓPOLIS - TO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 118/2025
AVISO DE ABERTURA DO PREGÃO PRESENCIAL – SRP Nº 028/2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTINÓPOLIS/TO, por meio da Secretaria
Municipal de Administração e Desenvolvimento Econômico, torna público para
conhecimento dos interessados que será realizada a sessão de abertura do
Pregão Presencial – SRP Nº 028/2025, tendo como objeto o “Registro de Preços
para eventual e futura contratação de empresa para a prestação de serviços de
lavagem e higienização veicular para atender a frota da Prefeitura e Fundos
Municipais de Augustinópolis/TO” no dia 14/08/2025, as 14h00min. Informa ainda
que por motivo de problemas técnicos com os equipamentos que sofreram um
curto circuito, não foi possível finalizar a sessão que tão somente foi realizado o
credenciamento e necessário se faz dar continuidade do certame. Mais
informações através do e-mail: licitacao@augustinopolis.to.gov.br, ou por meio do
telefone (63) 3456-1739 e no sitio eletrônico  https://augustinopolis.to.gov.br

Augustinópolis/TO. 12/08/2025.

LAÉRCIO DA SILVA LIMA
Respondendo pela Secretaria Municipal de Administração

e Desenvolvimento Econômico

mailto:licitacao@augustinopolis.to.gov.br
https://augustinopolis.to.gov.br/

		2025-08-12T16:43:10-0300
	LAERCIO DA SILVA LIMA:81802927115